

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2021**

**K.P. Ejendomme A/S
Centervej 9
4600 Køge
CVR-nr. 10 13 71 52**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2022

Advokat Claus Høxbro
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 7 |
| Ledelsesberetning | 8 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021 | 9 |
| Balance pr. 31. december 2021 | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter | 13 |
| Anvendt regnskabspraksis | 18 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------|---|
| Selskabet | K.P. Ejendomme A/S Centervej 9 4600 Køge |
| | Telefon: 43 55 07 55 |
| | E-mail: larsp@kp-logistik.com |
| | Hjemmeside: www.kp-logistik.com |
| | CVR-nr.: 10 13 71 52 |
| | Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021 |
| | Stiftet: 1. april 2003 |
| | Hjemsted: Køge |
| Bestyrelse | Advokat Claus Høxbro, formand John Kenneth Petersen Lars Kenneth Petersen David Kenneth Brokholm |
| Direktion | Lars Kenneth Petersen, direktør |
| Revision | THORVALD REIN Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Øster Allé 56, 1. 2100 København Ø |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og drive ejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 1.886.959, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 19.291.896.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---|------|-------------------------|-------------------------|
| Bruttofortjeneste | | 2.930.675 | 2.692.983 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | 2 | <u>-454.113</u> | <u>-454.113</u> |
| Resultat før finansielle poster | | 2.476.562 | 2.238.870 |
| Finansielle indtægter | 3 | 15.049 | 159 |
| Finansielle omkostninger | 4 | <u>-72.450</u> | <u>-132.036</u> |
| Resultat før skat | | 2.419.161 | 2.106.993 |
| Skat af årets resultat | 5 | <u>-532.202</u> | <u>-463.524</u> |
| Årets resultat | | <u>1.886.959</u> | <u>1.643.469</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | <u>1.886.959</u> | <u>1.643.469</u> |
| | | <u>1.886.959</u> | <u>1.643.469</u> |

Balance pr. 31. december 2021

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---|------|-------------------|-------------------|
| Aktiver | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| Materielle anlægsaktiver | | | |
| Grunde og bygninger | | 23.977.261 | 24.431.374 |
| Materielle anlægsaktiver | 6 | 23.977.261 | 24.431.374 |
| Anlægsaktiver i alt | | 23.977.261 | 24.431.374 |
| Omsætningsaktiver | | | |
| Tilgodehavender | | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 55.261 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 29.151 | 53.207 |
| Tilgodehavender | | 84.412 | 53.207 |
| Likvide beholdninger | | 2.118.032 | 705.782 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 2.202.444 | 758.989 |
| Aktiver i alt | | 26.179.705 | 25.190.363 |

Balance pr. 31. december 2021

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Passiver | | | |
| Egenkapital | | | |
| Virksomhedskapital | | 1.000.000 | 1.000.000 |
| Overført resultat | | 18.291.896 | 16.404.936 |
| Egenkapital | 7 | 19.291.896 | 17.404.936 |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| Hensættelse til udskudt skat | | 294.283 | 295.339 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 294.283 | 295.339 |
| Gældsforpligtelser | | | |
| Langfristede gældsforpligtelser | | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 4.201.802 | 4.898.215 |
| Deposita | | 342.000 | 291.000 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 8 | 4.543.802 | 5.189.215 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | | |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 8 | 682.566 | 682.778 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 9.811 | 0 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 464.574 | 440.846 |
| Skyldigt sambeskatningsbidrag | | 533.258 | 464.574 |
| Anden gæld | | 359.515 | 712.675 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 2.049.724 | 2.300.873 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 6.593.526 | 7.490.088 |
| Passiver i alt | | 26.179.705 | 25.190.363 |
| Eventualforpligtelser | 9 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 10 | | |
| Nærtstående parter og ejerforhold | 11 | | |

Egenkapitaloppgørelse

| | Virksomheds- kapital | Overført resultat | I alt |
|----------------------------|-------------------------|----------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021 | 1.000.000 | 16.404.937 | 17.404.937 |
| Årets resultat | 0 | 1.886.959 | 1.886.959 |
| Egenkapital ultimo | 1.000.000 | 18.291.896 | 19.291.896 |

Noter

| | 2021 <small>kr.</small> | 2020 <small>kr.</small> |
|--|----------------------------|----------------------------|
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 0 | 0 |

Selskabet har i regnskabsåret ikke haft medarbejdere ansat, hvorfor der ikke er udbetalt lønninger, pensionsydelse eller andre sociale omkostninger.

| | 2021 <small>kr.</small> | 2020 <small>kr.</small> |
|--|----------------------------|----------------------------|
| 2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | | |
| Afskrivninger materielle anlægsaktiver | 454.113 | 454.113 |
| | 454.113 | 454.113 |

| | 2021 <small>kr.</small> | 2020 <small>kr.</small> |
|---|----------------------------|----------------------------|
| 3 Finansielle indtægter | | |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder | 0 | 159 |
| Andre finansielle indtægter | 15.049 | 0 |
| | 15.049 | 159 |

| | 2021 <small>kr.</small> | 2020 <small>kr.</small> |
|-----------------------------------|----------------------------|----------------------------|
| 4 Finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 72.418 | 131.963 |
| Valutakurstab | 32 | 73 |
| | 72.450 | 132.036 |

Noter

| | 2021 | 2020 |
|--|-----------------------|-----------------------|
| | kr. | kr. |
| 5 Skat af årets resultat | | |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | 533.258 | 464.574 |
| Årets regulering af udskudt skat | -1.056 | -1.050 |
| | <u>532.202</u> | <u>463.524</u> |

Noter

6 Materielle anlægsaktiver

| | Grunde og bygninger |
|--|---------------------|
| Kostpris 1. januar 2021 | 31.998.920 |
| Tilgang i årets løb | 0 |
| Afgang i årets løb | 0 |
| Kostpris ultimo | 31.998.920 |
| Opskrivninger 1. januar 2021 | 0 |
| Årets opskrivninger | 0 |
| Årets tilbageførsler af opskrivninger på afhændede aktiver | 0 |
| Opskrivninger ultimo | 0 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2021 | 7.567.546 |
| Årets afskrivninger | 454.113 |
| Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver | 0 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | 8.021.659 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 23.977.261 |
| Offentlig ejendomsvurdering pr. 1. oktober 2021 | 26.100.000 |

Noter

7 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 1.000 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

8 Langfristede gældsforpligtelser

| | Gæld 1. januar 2021 | Gæld ultimo | Afdrag næste år | Restgæld efter 5 år |
|--------------------------------|------------------------|------------------|--------------------|------------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter | 5.580.993 | 4.884.368 | 682.566 | 1.492.221 |
| Deposita | 291.000 | 342.000 | 0 | 0 |
| | 5.871.993 | 5.226.368 | 682.566 | 1.492.221 |

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet OHH Danmark A/S (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Noter

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 4.884 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 23.977. Selskabet har udstedt ejerpantebrev på i alt t.kr. 14.360, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Det udstedte ejerpantebrev for t.kr. 14.360 er i selskabets egen besiddelse.

11 Nærtstående parter og ejerforhold

Øvrige nærtstående parter

Moderkoncernen OHH Ostsee Hanse Holding GMBH
Moderselskabet OHH Danmark A/S
Søsterselskabet Vognmand Knud Petersen Brøndby Strand A/S
Søsterselskabet Lastvognscenter 24-7 A/S
Søsterselskabet 24/7 MAT A/S

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

OHH Danmark A/S
Centervej 9
4600 Køge
